BS 548

M5

V. 7

SACRA SCRIPTURA COMPLUTENSIS

CAPITULI

ELENCHUS AUCTORUM ET OPERUM QUI IN HOCCE VOLUMINE CONTINENTUR.

CORNELIUS A LAPIDE.

In Numeros Commentarium (à capite 26 usque ad finem).

ITEM.

In Deuteronomium Commentarium

CALMETUS.

Dissertationes in Numeros. — De Moabitarum Diis. — In Deuteronomium. — De Politia, etc., apud Hebreos. — De Suppliciis quorum in sacrâ scripturâ mentio. — De Conubis Hebreorum. — De Divorciis Hebreorum. — De naturâ animae ex sententia Hebreorum. — De Gigantibus. — An veteres legislatores, etc., è Scripturâ leges hauserint. — De Moysis obitu et sepultura.

BIBLIA DICTA DE VENCE.

Anidmadversions in caput 21 Numerorum. — De Balaami prophetiis. — De XLII Mansionibus Israelitarum. — In prophetiam Moysis de prophetâ à Deo promisso.

BIBLIA CABEY.

De Muliere hebræa et de Conubibz apud Judæos recentiores.

BIBLIA DICTA DE VENCE.

Instructiones et mysteria Pentateuchi.

D. HIERONYMUS.

In universum Pentateuchum.

MASIUS.

In Josuam commentarij (à capite primo usque ad decimum).

INDEX RERUM.

FONDO EMETERIO
VALVERDE Y TELLEZ

18038 · 2021

SEQUITUR

IN NUMEROS

COMMENTARIUM.

CAPUT XXVI.

1. Postquam noxiorum sanguis effusus est, dixit Dominus ad Moysen et Eleazarum, filium Aaron, sacerdotem :

2. Numerate omnes sumimam filiorum Israel a viginti annis et supra, per domos et cognationes suas, cunctos, qui possunt ad bella procedere.

3. Locuti sunt itaque Moyses et Eleazar sacerdos in campistribus Moab, super Jordaneum, contra Jericho, ad eos qui erant

4. A viginti annis et supra, sicut Dominus imperaverat, quorum iste est numerus :

5. Ruben primogenitus Israel; hujus filios, Henoch, à quo familia Henochitarum; et Phallus, à quo familia Phalluitarum;

6. Et Hesron, à quo familia Hesronitarum; et Charam, à quo familia Charamitarum.

7. Hæ sunt famulæ stirpe Ruben: quarum numerus inventus est, quadragesima tria millia et septingenta triginta.

8. Filius Phallus, Eliab.

9. Hujus filii, Namuel, et Dathan, et Abiron; isti sunt Dathan et Abiron principes populi, qui surrexerunt contra Moysen et Aaron in seditione Core, quando adversus Dominum rebellaverunt;

10. Et aperiens terra os summa devoravit Core, morientibus plurimis, quando combussit ignis ducentos quinquaginta viros. Et factum est grande miraculum,

11. Ut, Core periret, filii illius non perirent.

12. Fili Simeon per cognationes suas: Namuel, ab hoc familia Namuelitarum; Jamin, ab hoc familia Jaminitarum; Iachin, ab hoc familia Iachinitarum;

13. Zare, ab hoc familia Zareitarum; Saul, ab hoc familia Saulitarum.

14. Hæ sunt famulæ stirpe Simeon, qua-

CHAPITRE XXVI.

1. Après que le sang des criminels eut été répandu par la plaie dont le Seigneur les avait frappés, et par la main de ceux qui eurent du zèle pour la gloire de Dieu, le Seigneur dit à Moïse et à Élieazar, grand-prêtre, fils d'Aaron :

2. Faites, pour la troisième fois, le dénombrement de tous les enfants d'Israël, depuis vingt ans et au-dessus, en comptant par maisons et par familles tous ceux qui peuvent aller à la guerre.

3. Moïse donc et Élieazar, grand-prêtre, étant dans la plaine de Moab, le long du Jourdain, vis-à-vis de Jéricho, parlèrent à ceux qui avaient été dénombrés.

4. Vingt ans et au-dessus, selon que le Seigneur l'avait commandé, dont voici le nombre :

5. Ruben fut l'aîné d'Israël: ses fils furent Hénoch, de qui sortit la famille des Hénochites; Phallus, de qui sortit la famille des Phallites;

6. Hesron, de qui sortit la famille des Hesronites; et Charam, de qui sortit la famille des Charamites.

7. Ce sont là les familles de la race de Ruben; et il s'y trouva le nombre de quarante-trois mille sept cent trente hommes, au lieu de quarante-six mille cinq cents qu'ils étaient au second dénombrement.

8. Eliab, fut fils de Phallus.

9. Et eut pour fils Namuel, Dathan et Abiron; ce Dathan et cet Abiron, qui étaient les premiers d'Israël, furent ceux qui s'élévèrent contre Moïse et contre Aaron, dans la sedition de Core, lorsqu'ils se révolterent contre le Seigneur.

10. Et la terre, s'entr'ouvrant, dévora Core, Dathan et Abiron; plusieurs de leurs familles étant morts en même temps, lorsque le feu brûla deux cent cinquante hommes, qui Core avait entraînés dans sa révolte, il arriva alors un grand miracle,

11. Qui est que, Core périsson, ses fils ne périrent point avec lui; Dieu l'avait conservé la vie, parce qu'ils n'étaient point entrés dans la révolte de leur père.

12. Les fils de Siméon furent comptés aussi par familles, savoir: Namuel, ou Jamar, chef de la famille des Namuelites; Jamin, chef de la famille des Jaminites; Iachin, chef de la famille des Iachinites;

13. Zare, astrement Zoor, chef de la famille des Zarictes; Saul, chef de la famille des Saulites.

14. Ce sont là les familles de la race de Si-

rum omnis numerus fuit, viginti duo millia ducenti.

45. Filii Gad per cognationes suas: Sephon, ab hoc familia S-phontitarum; Aggi, ab hoc familia Aggitarum; Suni, ab hoc familia Sunitarum;

16. Ozni, ab hoc familia Oznitarum; Hier, ab hoc familia Heritarum;

17. Arod, ab hoc familia Aroditarum; Ariel, ab hoc familia Arielitarum;

18. Isti sunt familiæ Gad, quarum omnis numerus fuit, quadraginta milia quingenti.

19. Filii Juda, Her et Onan, qui ambo mori- tui sunt in terra Chanaan.

20. Fueruntque filii Juda, per cognationes suas: Sela, à quo familia Selatitarum; Phares, à quo familia Pharesitarum; Zare, à quo familia Zaretarum.

21. Porro filii Phares: Hesron, à quo familia Hesronitarum; et Hamul, à quo familia Hamulitarum.

22. Isti sunt familiæ Juda, quarum omnis numerus fuit septuaginta sex milia quingenti.

23. Filii Issachar, per cognationes suas: Thola, à quo familia Tholaiarum; Phua, à quo familia Phuatitarum;

24. Jasub, à quo familia Jasubitarum; Semran, à quo familia Semranitarum.

25. Ibi sunt cognationes Issachar, quarum numerus fuit sexaginta quatuor milia trecenti.

26. Filii Zabulon per cognationes suas: Sa- red, à quo familia Sareditarum; Elon, à quo familia Elionitarum; Jalech, à quo familia Jalechitarum.

27. Ibi sunt cognationes Zabulon, quarum numerus fuit, sexaginta milia quingenti.

28. Filii Joseph per cognationes suas: Ma- nasse et Ephraim.

29. De Manasse ortus est Machir, à quo familiæ Machiritarum. Machir genuit Galaad, à quo familia Galaditarum.

30. Galaad habuit filios: Jezer, à quo familia Jezeritarum; et Heleec, à quo familia Heleccita- rum;

31. Et Asriel, à quo familia Asrielitarum; et Sechem, à quo familia Sechemitarum;

32. Et Semida, à quo familia Semidahitarum; et Hepher, à quo familia Hepheritarum.

33. Fuit autem Hepher, pater Salphaad, qui filios non habebat, sed tantum filias, quarum ista, sive nomina: Maala, et Noa, et Hegla, et Melcha, et Thersa.

34. Ibi sunt familiæ Manasse, et numerus

meon, qui ne faisaient plus en tout que le nombre de vingt-deux mille deux cents hommes, au lieu de cinquante-neuf mille trois cents qu'ils étaient dans l'autre dénombrement, la plupart de ceux de cette tribù ayant péri à cause des crimes qu'ils avaient commis avec les Madianites.

45. Les fils de Gad furent comptés par familles, savoir : Séphon, ou Séphôn, chef de la famille des Séphonites; Aggi, chef de la famille des Aggitites; Suni, chef de la famille des Sunites;

16. Ozni, ou Ezébon, chef de la famille des Ozinites; Hier, chef de la famille des Hérités.

17. Arod, chef de la famille des Aroditites; Ariel, chef de la famille des Ariétites.

18. Ce sont là les familles de Gad, qui faisaient en tout le nombre de quarante mille cinq cents hommes, au lieu de quarante-cinq mille six cent cinquante qu'ils étaient dans le dénombrement précédent.

19. Les fils de Juda furent Hier et Onan, qui moururent tous deux dans le pays de Chanaan.